
 
 

  
          

 
 

UCHWAŁA Nr XLIII/293/2014 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia pr ojektu systemowego „Od 
bierno ści do aktywno ści” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2 i art. 
216 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.),  
Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwałę nr XXXV/215/2013 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 29 maja 2013r. w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego 
„Od bierności do aktywności” zmienia się w ten sposób, że w § 2 ustęp 3 otrzymuje 
brzmienie: 
 
„3. Wkład własny na rok 2014 wskazany w ust. 2 jest zabezpieczony w budżecie 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie  na 2014 r.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
          Roman Biegajski 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 


